
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Lunes 23 de noviembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 145620

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

27
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

40276 Anuncio de adjudicación del Ayuntamiento del Prat de Llobregat del
servicio, sujeto a una regulación armonizada, de poda de árboles y
posterior eliminación de residuos para compostaje en el municipio del
Prat de Llobregat.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento del Prat de Llobregat.
b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación y Patrimonio.
c) Número de expediente: C03H-0486/09.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.elprat.cat.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio sujeto a una regulación armonizada.
b) Descripción: Servicio de poda de árboles y posterior eliminación de residuos

para compostaje en el municipio del Prat de Llobregat.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 77341000-2.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE número 168.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 13 de julio de 2009.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto, con varios criterios de valoración.

4.  Presupuesto  base de licitación.  Importe  neto:  104.000 euros.  IVA (%):  16.
Importe  total:  120.640 anuals  euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 9 de noviembre de 2009.
b) Contratista: Azahar Jardinería y Riegos, SA.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 104.000 euros. IVA (%): 16.

Importe total: 120.640 anuals precios unitarios euros.

El  Prat  de  Llobregat,  12  de  noviembre  de  2009.-  El  Teniente  de  Alcalde
delegado  de  Mantenimiento  y  Servicios  Urbanos.

ID: A090083111-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-11-21T00:02:46+0100




